

Приложение 1 к договору №

Смета стоимости работ по адресу:

Заказчик:

| Наименование объекта | Конструкция | Наименование работ | Единица измерения | Количество | Стоимость за единицу | Стоимость | |
|----------------------|------------------------------|--|--|------------|----------------------|-----------|--------|
| Кухня | Пол | Демонтаж плинтуса | м.пог | 12.69 | 30 | 381 | |
| | | Демонтаж линолеума приклеенного | м.кв | 10.90 | 100 | 1,090 | |
| | | Устройство гидроизоляции | м.кв | 10.90 | 100 | 1,090 | |
| | | Устройство стяжки менее 50 мм | м.кв | 10.90 | 450 | 4,905 | |
| | | Устройство наливного пола | м.кв | 10.90 | 280 | 3,052 | |
| | | Укладка ламината | м.кв | 10.90 | 250 | 2,725 | |
| | | Установка плинтусов | м.пог | 12.69 | 80 | 1,015 | |
| | | Стены | Демонтаж обоев | м.кв | 31.27 | 50 | 1,564 |
| | | | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 31.27 | 450 | 14,072 |
| | | | Шпаклевание в 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 31.27 | 250 | 7,818 |
| | | Поклейка обоев | м.кв | 31.27 | 150 | 4,691 | |
| | Потолок | Установка плинтуса потолочного с вшпаклевкой и покраской | м.пог | 13.48 | 250 | 3,370 | |
| | | Прочее | Демонтаж монтаж радиатора без перепайки | шт | 1 | 700 | 700 |
| | Перепайка Г и Х воды 1 точка | | шт | 2 | 1000 | 2,000 | |
| | Прокладка вентиляции | | шт | 1 | 4500 | 4,500 | |
| | Монтаж короба | | шт | 1 | 2500 | 2,500 | |
| Кладовка | Пол | Демонтаж плинтуса | м.пог | 4.04 | 30 | 121 | |
| | | Демонтаж линолеума приклеенного | м.кв | 1.22 | 100 | 122 | |
| | | Устройство гидроизоляции | м.кв | 1.22 | 100 | 122 | |
| | | Устройство стяжки менее 50 мм | м.кв | 1.22 | 450 | 549 | |
| | | Устройство наливного пола | м.кв | 1.22 | 280 | 342 | |
| | | Укладка ламината | м.кв | 1.22 | 250 | 305 | |
| | | Установка плинтусов | м.пог | 4.04 | 80 | 323 | |
| | | Стены | Демонтаж обоев | м.кв | 10.74 | 50 | 537 |
| | | | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 10.74 | 450 | 4,833 |
| | | | Шпаклевание в 3 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 10.74 | 400 | 4,296 |
| | | Покраска в 2 слоя | м.кв | 10.74 | 150 | 1,611 | |
| | Потолок | Шпаклевание в 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 4.04 | 250 | 1,010 | |
| | | Покраска в 2 слоя | м.кв | 4.04 | 150 | 606 | |
| Комната | Пол | Демонтаж плинтуса | м.пог | 17.42 | 30 | 523 | |
| | | Демонтаж линолеума приклеенного | м.кв | 19.54 | 100 | 1,954 | |
| | | Устройство гидроизоляции | м.кв | 19.54 | 100 | 1,954 | |
| | | Устройство стяжки менее 50 мм | м.кв | 19.54 | 450 | 8,793 | |
| | | Устройство наливного пола | м.кв | 19.54 | 280 | 5,471 | |
| | | Укладка ламината | м.кв | 19.54 | 250 | 4,885 | |
| | | Установка плинтусов | м.пог | 17.42 | 80 | 1,394 | |
| | | Стены | Демонтаж обоев | м.кв | 42.86 | 50 | 2,143 |

| | | | | | | |
|----------------|----------------|---|-------|-------|-------|--------|
| | | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 42.86 | 450 | 19,287 |
| | | Шпаклевание в 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 42.86 | 250 | 10,715 |
| | | Поклейка обоев | м.кв | 42.86 | 150 | 6,429 |
| | Потолок | Установка плинтуса потолочного с вшпаклевкой и покраской | м.пог | 18.22 | 250 | 4,555 |
| | Прочее | Демонтаж монтаж радиатора без перепайки | шт | 1 | 700 | 700 |
| Коридор | Пол | Демонтаж плинтуса | м.пог | 11.17 | 30 | 335 |
| | | Демонтаж линолеума приклеенного | м.кв | 12.62 | 100 | 1,262 |
| | | Устройство гидроизоляции | м.кв | 12.62 | 100 | 1,262 |
| | | Устройство стяжки менее 50 мм | м.кв | 12.62 | 450 | 5,679 |
| | | Устройство наливного пола | м.кв | 12.62 | 280 | 3,534 |
| | | Укладка ламината | м.кв | 12.62 | 250 | 3,155 |
| | | Установка плинтусов | м.пог | 11.17 | 80 | 894 |
| | Стены | Демонтаж обоев | м.кв | 46.84 | 50 | 2,342 |
| | | Оштукатуривание поверхности по маякам | м.кв | 46.84 | 450 | 21,078 |
| | | Шпаклевание в 2 слоя (грунтование, зашкуривание) | м.кв | 46.84 | 250 | 11,710 |
| | | Поклейка обоев | м.кв | 46.84 | 150 | 7,026 |
| | Потолок | Установка плинтуса потолочного с вшпаклевкой и покраской | м.пог | 19.37 | 250 | 4,843 |
| | | Монтаж короба | шт | 1.00 | 2500 | 2,500 |
| | Прочее | Установка перфоглов | м.пог | 15 | 80 | 1,200 |
| | | Замена двери входной | шт | 1 | 4500 | 4,500 |
| | | Отделка откосов входной двери (штукатурка+2 шпаклевки+2 краски) | м.пог | 5 | 720 | 3,600 |
| | | Демонтаж двери межкомнатной металл. | шт | 5 | 3500 | 17,500 |
| | | Демонтаж двери межкомнатной дерев. | шт | 3 | 300 | 900 |
| Ванна | Пол | Демонтаж линолеума приклеенного | м.кв | 2.66 | 100 | 266 |
| | | Демонтаж бетонного плинтуса | м.пог | 5.74 | 350 | 2,009 |
| | | Выравнивание поверхности под укладку плитки | м.кв | 2.66 | 450 | 1,197 |
| | | Укладка плитки прямая керамогранит | м.кв | 2.66 | 800 | 2,128 |
| | Стены | Демонтаж панелей ПВХ с каркасом | м.кв | 4.52 | 100 | 452 |
| | | Устройство насечек | м.кв | 15.07 | 150 | 2,261 |
| | | Выравнивание поверхности под укладку плитки | м.кв | 15.07 | 450 | 6,782 |
| | | Укладка плитки | м.кв | 15.07 | 700 | 10,549 |
| | | Укладка бордюра | м.пог | | 250 | 0 |
| | Прочее | Демонтаж ванны сталь или акрил | шт | 1 | 300 | 300 |
| | | Установка и сборка душ поддона | шт | 1 | 22000 | 22,000 |
| | | Герметизация швов ванны | м.пог | 3 | 80 | 240 |
| | | Демонтаж раковины | шт | 1 | 300 | 300 |

| | | | | | | |
|---------------|--------------------------------|---|-------|-------|------|--------|
| | | Установка мойдодыра | шт | 1 | 1200 | 1,200 |
| | | Замена полотенцесушителя с перепайкой | шт | 1 | 3500 | 3,500 |
| | | Разводка канализации | шт | 1 | 3500 | 3,500 |
| | | Перепайка Г и Х воды 1 точка | шт | 5 | 1000 | 5,000 |
| | | Резка штробы под трубы | м.пог | 2.00 | 450 | 900 |
| | | Запил углов плитки под 45* | м.пог | 2.80 | 700 | 1,960 |
| | | Установка смесителя с термолегулятором | шт | 1.00 | 2500 | 2,500 |
| | | Установка смесителя | шт | 1.00 | 450 | 450 |
| | | Установка стиральной машины с подключением и фильтром | шт | 1.00 | 1300 | 1,300 |
| | | Установка вентилятора | шт | 1.00 | 700 | 700 |
| | | Устройство отверстия в плитке | шт | | 150 | |
| Туалет | Пол | Демонтаж линолеума приклеенного | шт | 1 | 200 | 200 |
| | | Демонтаж бетонного плинтуса | м.пог | 3.32 | 350 | 1,162 |
| | | Выравнивание поверхности под укладку плитки | шт | 1.00 | 600 | 600 |
| | | Укладка плитки прямая керамогранит | м.кв | 1.00 | 1200 | 1,200 |
| | Стены | Демонтаж панелей OSB с каркасом | м.кв | 3.07 | 100 | 307 |
| | | Устройство насечек | м.кв | 10.25 | 150 | 1,538 |
| | | Выравнивание поверхности под укладку плитки | м.кв | 10.25 | 450 | 4,613 |
| | | Укладка плитки | м.кв | 10.25 | 700 | 7,175 |
| | | Укладка бордюра | м.пог | | 250 | 0 |
| | Прочее | Демонтаж компакта | шт | 1 | 300 | 300 |
| | | Установка инсталляции | шт | 1 | 5500 | 5,500 |
| | | Монтаж короба под инсталляции | шт | 1 | 2500 | 2,500 |
| | | Монтаж гигиен.душа | шт | 1 | 450 | 450 |
| | | Демонтаж монтаж водонагревателя | шт | 1 | 800 | 800 |
| | | Перепайка Г и Х воды 1 точка | шт | 4 | 1000 | 4,000 |
| | | Установка вентилятора | шт | 1 | 700 | 700 |
| | | Установка лючка ревизионного | шт | 1 | 300 | 300 |
| | | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 1 | 550 | 550 |
| | | Устройство отверстия в плитке | шт | | 150 | |
| | | Демонтаж Монтаж откосов | м.пог | | 600 | 0 |
| | Прочее по квартире | Демонтаж мебели | шт | 1 | 3000 | 3,000 |
| | Электромонтажные работы | Монтаж 1 эл. точки по новым отверстиям | шт | 35 | 550 | 19,250 |
| | | Установка коробки распределительной | шт | 7 | 450 | 3,150 |
| | | Резка штробы под провод | м.пог | 20 | 250 | 5,000 |
| | | Прокладка кабеля | м.пог | 350 | 80 | 28,000 |
| | | Прокладка IT провода | м.пог | 100 | 30 | 3,000 |

| | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---------|
| | | | | | | 395,156 |
| | | | | | | |
| Вывоз мусора 1 рейс 3500 руб. | | | | | | |
| Доставка подъем разгрузка черновых материалов 5-10%(лифт) | | | | | | |
| Итого | | | | | | 395,156 |

Заказчик _____

Подрядчик _____ Тарасов С. Б.